
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сімнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.03.2017 № 6 

 
Про внесення змін до бюджетних 
призначень 

 

Керуючись п. 17, ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України та п. 14 

рішення районної ради від 23.12.2016 № 4 «Про районний бюджет на 2017 

рік», Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 внести зміни до бюджетних призначень, затвердивши напрями та 

обсяги використання коштів районного бюджету відповідно до розпоряджень 

голови районної державної адміністрації:  

 

1. від 26.12.2016 № 898 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

2. від 26.12.2016 №899 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

3. від 27.12.2016 №912 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

4. від 27.12.2016 №913 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

5. від 27.12.2016 №915 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

6. від 22.02.2017 № 88  «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

7. від 22.02.2017 № 90 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

8. від 24.02.2017 № 94 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

9. від 24.02.2017 № 95 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

10.від 24.02.2017 № 96 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

11.від 09.03.2017 №116 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

12.від 13.03.2017 №126 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

13.від 13.03.2017 №127 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

14.від 22.03.2017 №159 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

15.від 24.03.2017 №168 «Про внесення змін до бюджетних призначень»; 

16.від 24.03.2017 №169 «Про внесення змін до бюджетних призначень». 

 

 

Заступник голови ради С.І.Бурма 

 


